
o
Presidenza déCConsigfìo dèi Ministri

UNITÀ TECNICA-AMMINISTRATIVA
D.P.C.M. 20 febbraio 2014 - D.P.C.M. 1° dicembre 2017

ESITO DI GARA

Si rende noto, in ottemperanza a quanto disposto dall'ardcolo 72, 73 e 98 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, che questa Stazione
Appaltante, Unità Tecnica-Amministradva della Presidenza del Consiglio dei Ministri, ha esperito in data 15/05/2023, in modalità
telemadca, l'affidamento diretto a misura dei " lavorì-indagini geognostiche e servi-y-analisi afferenti il piano di indagini integrative propedeutiche
alla progettazione definitiva della ex discarica pubblica dismessa ubicata in località Grassullo nel Comune diAmantea (CS)"- CIG: 979090700F, ai
sensi del combinato disposto di cui agU artt. 36, comma 2) lett. b), e 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., e del D. L. 77/2021 (convertito
nella le^ge 108/2021), scegliendo come sistema di aggiudicazione il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 36, comma 9-bis), del
D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e del D. L. 76/2020 (convcrtito nella le^ge 'i 201 2020), essendo possibile, tenuto conto di quanto dettato
dall'art. 95, comma 5), del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., prescindersi da una comparativa valutazione della qualità dell'esecuzione dei
lavori e servizi.

Sono stati invitati a partecipare alla gara d'appalto, a seguito di Lettera d'invito prot. UTA/U 1534 del n. 04/05/2023, pubblicata
svS['a. piattaforma "Net4raarket", n. 12 operatori economici, individuad secondo il possesso dei requisid di ammissibilità alla procedura
de qua.

Hanno presentato offerta, dopo il termine di scadenza per la presentazione deUe offerte e nei termini prescritti dalla kx specialis di
gara, n. 2 operatori economici. Nessuno escluso.

Con Decreto del Capo dell'Unità Tecnica-Amministtadva n. 318 dell'l 1/09/2023 è stata dichiarata l'aggiudicazione con efficacia
dell'appalto per l'affidamento diretto a misura dei " lavori-indagini geognostiche e servi'y-analisi afferenti il piano di indagini integrative
propedeutiche alla progttta'yone definitiva della ex discarica pubblica dismessa ubicata in località Grassullo nel Comune diA.mantea (CS), m favore
della società Mazzei Salvatore s.r.1., con sede in Crotone (KR), alla via Enrico Mattel, 47 - C.F. e P. Iva 01616810790, che ha offerto
il ribasso dello 2,00%, a cui corrisponde l'importo complessivo netto pari ad €. 80.607,43, oltre €. 2.500,00 per oneri della sicurezza
indiretd non soggetti a ribasso.

Il Responsabile
ing. Giovan

•lai T>»nu c

Pas ••.elio;•

imento


